
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51815502C

2. Data e Regjistrimit 15/06/2015
3. Emri i Subjektit KOPSHTI "TEUTA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Unaza e Re, 
Ndertese 4 kat, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 9/446 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari mësimore edukative të shtrirë në: Arsimin e 

mesëm të përgjithshëm ( Gjimnaz). Arsimi bazë cikli i ulët 
dhe cikli i lartë. Kopsht fëmijësh
Enkelejda Ziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2015                Deri: 23/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelejdaZiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElidaHuqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOPSHTI "TEUTA"
E-Mail: kolegjiteuta@yahoo.com  
Telefon: 0698786171  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-091961-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685899-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve date 
05/05/2016 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari mesimore edukative te shtrire ne: Arsimin e mesem te 
pergjithshem ( Gjimnaz) ")          u be            ("Veprimtari mësimore edukative të 
shtrirë në: Arsimin e mesëm të përgjithshëm ( Gjimnaz). Arsimi bazë cikli i ulët dhe 
cikli i lartë ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691373-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.05.2016, ne te cilin esshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari mësimore edukative të shtrirë në: Arsimin e mesëm të 
përgjithshëm ( Gjimnaz). Arsimi bazë cikli i ulët dhe cikli i lartë ")          u be            
("Veprimtari mësimore edukative të shtrirë në: Arsimin e mesëm të përgjithshëm ( 
Gjimnaz). Arsimi bazë cikli i ulët dhe cikli i lartë. Kopsht fëmijësh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649254-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA865D8-1904-499C-B3C2-95CC1AEA69C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C00F992-7A66-4816-BB9E-EE0D75E66BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E7208F-FAFE-4401-9F91-731038437CA3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe kontrates per shitblerje kuotash te 
dates 23.01.2018 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Ziu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("660,00")            u be              ("510,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejda Ziu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elida Huqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("340,00")            u be              ("490,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elida Huqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejda Ziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2020")            u be              ("23/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763030-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pdf Bilanc 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Vendimi  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787928-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Gjoba.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx
Vendim.pdf
Bilanc.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F27B2-EA44-4FB5-AF4E-8BFE24738F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EED368F-123C-4A44-B9C1-921BE7D1B906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4915730D-A0C4-423F-90DC-39F5FEA39096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94298EF6-F757-413F-8D42-BA38AFC1A50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE65B840-CB3C-442D-BA7C-75054B5AF6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94EA5E1-32DE-40A3-A8CB-ABA7E63FEE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315B5CCF-ACAC-4DF7-A652-BAFB378C1B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548BA20A-5083-4C73-B7E8-D9A48E8A81EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7E50EF-63F5-4100-88BA-DCF4C741D916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C4A0A4-0853-4D85-9337-6A87FC4CCC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3686307-AF7F-4E68-A980-505901C2AD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3686307-AF7F-4E68-A980-505901C2AD1C
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22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802650-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.10.2021 per ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("SHKOLLA E MESME JO-PUBLIKE "TEUTA"")          u be            
(" KOPSHTI "TEUTA"")         
Telefon ishte            ("0674297997")          u be            ("0698786171")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kolegjiteuta@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("SHKOLLA E MESME JO-PUBLIKE "TEUTA"")          u be            
("KOPSHTI "TEUTA"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A1F585-0A04-4E06-AF5A-45A7B3BDC234

